**M**anet enim solutus non ligatus nisi quod auctoritas solutio  
petit per legum ligatum. utique enim certe nullius est in iuris  
iustitia per iudicium. per remissio vel esse ligatum per solu-  
tum vel vel quod est per amorem ligatum autem solutum. scilicet ang.  
scilicet iohannem in persona petri esse ligandi atque soluendi po-  
**Q**uod ligatus testatem accepit. utique est in ecclesia si a christiana  
fidei testam entia sit. utique quamvis ligatus in celo et quod  
solum sicut soluta fide in celo. Per excolat

ecclia in celo ligat⁹ excoiant, c̄ regiciliat ecclia  
in celo soluntur regiciliat, sili mete sit, petrus  
qñ claves accepit, eccliam sciam sigeat, si in p̄pet̄  
sigenti meeclia boni, in inde p̄sigenti te met  
mali, Item amb⁹ s̄t mare, suis m̄itis firmi non  
vnturbatur nūnq̄m turbatur alienis.

**N**on rhabatur nimquā turbatūr alienis.  
nauis q̄ pēt̄ h̄. rhab̄ illa q̄ modā h̄. Et si m̄bi  
illic discipulaz m̄ta nauigabant. tū adhuc  
eam portoris pfidia agitabat. in m̄t̄ pet̄. s̄q̄  
suis m̄t̄ firm̄ ē rhabatur alienis. eueim̄ ḡ p̄  
fidiū caueam̄ portore ne pum̄ plimi fluctue  
m̄. ḡ n̄ rhabatur h̄ nauis. inq̄ prudētia nauig-  
abat. ab p̄fida. fides supat. q̄nādīm u. rhabu-  
potuit ē penit̄ us inq̄ firmant̄ ec̄; illic ḡ tu-  
batio u. modica fides. i secent̄ u. p̄fecta dilectio  
deinq; si alius impat̄ u. larent̄ reca sua incap-  
tam soli tñ pēt̄ dicit. due in altum h̄; ip̄fundū  
disputōm̄. quid n̄ tñ altum qm̄ altitudine diu-  
niaraz h̄. scire dī filiū xp̄fessionē ḡulationis as-  
sumē. qm̄ liet mens neq̄t humana pleneordis  
inuestigatioē q̄phide. s̄c̄t̄ q̄placitūr plenitu-  
do. idem. solus pet̄ mandat̄ accip̄ ut homo

**E**go idem. solui petri mandati accipit homo  
et aliud apostoli pescandi pescem capet. nunc  
genus quod genere solum petri pescari dicitur ubi dicens.  
mitte hancum reum pescem quod primus ascendo ut  
tolle. sed luci pescem omnibus epis. nulla probatio attra-  
**A**reto quod fiducia ante apostolicam sedis restat quod hunc semper  
apostolicum timentem pro nullam destruitur. nunc  
probationem nolite recede scientes quia uita salua-  
toris suorum bius est quod secundum patiuntur pro  
inicia. hunc est apostolorum iuris dictio. hunc ita caritas quod dicimus  
deinde recipi pietate diligenda. ac sonenda atque fiducia  
aliam ab omnibus tenenda hunc scilicet apostolica matrem omnium  
exclamare esse quod pietatis operis gratia a timente apostolicae  
traditionis numquid erruisse probatur non habet in nos  
unitatis deputata succubunt. sed ut in medio norma  
fidei rane peccatum ab auctoritatibus suis apostolorum et  
principibus illibata fide deum manet. Ita sunt propter fidem  
**M**emor sum me romanum ex omni heres. destruitur  
sub illius nomine nullam fons. nunc  
ecclie pietatis est confessio ad diuinum m